2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПЕРВОМАЙСКИЙ РАЙОН
Совет Комсомольского сельского поселения
РЕШЕНИЕ
____________________________________________________________
                      с.Комсомольск                                                     от  21.06.2013 №20

О внесении изменений и дополнений
 в Устав муниципального образования
«Комсомольское сельское поселение»
Первомайского района Томской области

С целью приведения Устава муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства

СОВЕТ КОМСОМОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Комсомольское сельское поселение» Первомайского района Томской области, принятый решением Совета Комсомольского сельского поселения Первомайского района Томской области от 16.08.2012 г. № 16 (в редакции решения Совета от08.02.2013 №13), следующие изменения и дополнения:

1. Пункт 24  статьи 4 дополнить пунктом 8.1. следующего содержания:
«8.1) разработка и утверждение программ комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселения, требования к которым устанавливаются Правительством Российской Федерации»;

2. Направить настоящее решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.

3. Опубликовать (обнародовать)  настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Комсомольского сельского поселения                     В.А. Вязков